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Yaşlı keresteci Tollak çelişkilerin adamı; gururlu ve öfkeli, dürüst ve şefkatli. Ona uzun zamandır bir anlam ifade etmeyen dünyaya lanetler 
yağdıran, bir süre önce ortadan kaybolan güzel karısı Ingeborg’a duyduğu aşkla dolup taşan…
Ama şimdi ölüyor Tollak.
İki çocuğu uzakta; annesi ondan vazgeçtiğinden beri Tollak’ın baktığı yarım akıllı Oddo var yanında yalnız. Ancak Tollak, çocuklarının gelme-
si için ısrarcı; çok geç olmadan onlarla konuşması ve sırrını paylaşması gerekiyor.
Hem büyük bir aşk hikâyesi hem de bir psikolojik gerilim anlatısı gibi okunan bu romanda Tore Renberg, dünün dünyasından bir adamın, 
bugünle çarpıştığı dokunaklı, karmaşık ve rahatsız edici portresini incelikle işliyor.
Eleştirmenler tarafından Cormac McCarthy, John Williams ve Tarjei Vesaas gibi yazarların eserleriyle karşılaştırılan ve Renberg’in en seçkin 
işi gösterilen Ingeborg’un Tollak’ı aşk, şiddet ve modern hayata direnişe dair baş döndüren bir roman.
“Kurgu teknik olarak muhteşem, bu trajik yalnız adamın hayatında geçmiş ve bugün iç içe geçiyor. Tollak, kentleşmeye, dijitalleşmeye, prag-
matizme, medyaya, [...] karşı yüksek sesli bir HAYIR. Onu gerçekten harekete geçiren tek şey sevgi. Tore Renberg’in Tollak’ı yakın geçmişten 
bize bağırıyor. Çünkü o, zamanımıza ayak uydurmak istemeyen ya da uyduramayan, dolayısıyla bu dünyada nasıl var olacağını çözemeyen 
karakterlerden biri. Bu roman inanılmaz derecede güçlü bir portre ve yoğun bir aile draması. Ingeborg’un Tollak’ı, Renberg’in yazar olarak 
geçirdiği yirmi beş yılın değerli bir kutlaması.” – Marta Norheim, NRK
“Bu sonbaharın en güçlü kitabı. Bir adamın portresi, trajik bir aile hikâyesi, bir parça kültür eleştirisi, güzel bir aşk hikâyesi... ve bir gerilim. 
[…] Ingeborg’un Tollak’ı güçlü ve muhteşem bir anlatımla olay örgüsünü katman katman açıyor. Ve yazarın bu kitabının bana Hamsun’u 
hatırlattığını söylememde bir sakınca göreceğini sanmıyorum. Koşun ve hemen alın!” – Jan Ø Helgesen, Nettavisen

Sayfa : 208
Fiyat  : 140¨

Ebat   : 13,5x21

Tore Renberg
Tore Renberg (d.1972), Norveç’in en sevilen, çok yönlü ve eleştirmenlerce takdir 
edilen yazarlarından biri, çok sayıda edebiyat ödülünün sahibidir. İlk çıkışını 
1995 yılında kısa öykü koleksiyonu Sovende Floke’la yaptı, bu eseriyle Tarjei 
Vesaas Ödülü’ne layık görüldü ve o günden bu yana beri yetişkinler ve çocuklar 
için birçok eser kaleme aldı. Ayrıca oyunlar ve senaryolar yazıyor, sinema sektö-
ründe başarılara imza atıyor.

Tore Renberg

Ingeborgʼun 
Tollakʼı

https://cdn.timas.com.tr/preview/9786050848304.pdf
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Sayfa : 224
Fiyat  : 150¨

Ebat   : 13,5x21

Rüya görmek insanlığın evrensel bir deneyimidir. Fenomenolojik olarak, uyku esnasında zihinde gerçekleştiğini sonradan kabul 
ettiğimiz bir deneyimdir ama bunlar rüyada bize uyanıkken yaşadıklarımız kadar gerçek görünür. Yani her şey, rüya âlemi olduğu-
nu ancak sonradan kabul ettiğimiz ve ‘gerçek’ olduğu izlenimini veren bir dünyada gerçekleşmiştir. 
Rüyaların fenomenolojisi uyanıkken yaşamadığımız olayları içerir: Ani zaman ve yer değişiklikleri, yaş değişiklikleri, ölmüş 
olduğu bilinen kişilerin veya hiçbir zaman var olmamış fantastik insan ve hayvanların mevcudiyeti. Belki de bir rüyada yaşanan 
en radikal değişim, ego-kimliğinin bir karakterden diğerine geçmesi veya hiçbir karaktere sahip olmayan rüya egosunun her şeyi 
bildiği bir açıdan olayları izlemesidir. 
Rüyaların, rüya görenin kişisel psikolojisi, tavırları ve davranış örüntüleriyle yakından ilişkili olduğuna dair modern inanç, bilinçdı-
şının rüyalarda can kazandığını gösteren İsviçreli psikiyatr Carl Gustav Jung’un öncü nitelikteki çalışmalarına çok şey borçludur. 
Bu kitap Jung’un Analitik Psikolojisinin temel ilkeleri ışığında rüyaları anlamaya yardımcı olacak kapsamlı ve pratik bir rehberdir. 
Kitapta Jung’un psişe modeli, pek çok klinik rüya örneği verilerek ve bunların bağlam içinde nasıl yorumlanabileceği gösterilerek 
tanımlanmış ve anlatılmıştır. 
Yaygın ve tekrarlayan rüya motifl eri, travmatik rüyalar, rüyaların telafi edici ve amaçlı işlevleri, hastalık veya fiziksel değişimin 
habercisi olarak rüyalar ve rüyaların rüya görenin yaşam evresi ve bireyleşme süreciyle ilişkisi özenle açıklanmıştır.

James A. Hall

Jungiyen 
Rüya Analizi

James A. Hall
Jungiyen Analist.  Inter-Regional Society of Jungian Analysts, the National Asso-
ciation for the Accreditation of Psychoanalysts, the Dallas Group Psychotherapy 
Society Training Institute, the Dallas Jung Society Training Seminar gibi kurum 
ve oluşumların kurucu üyesi. Tanınmış bir akademisyen ve Jungiyen yazar. 
2013’te vefat etti.

https://cdn.timas.com.tr/preview/9786050848298.pdf
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25 Ekim 1955’te Sivas’ın Divriği ilçesinde doğdu. 1972 yılında Cerrahpaşa Tıp Fakültesine puanı en yüksek üçüncü kişi olarak girdi. TÜBİTAK Bi-
lim Adamı Yetiştirme Bursu ile öğrenimine devam etti. İlk isteği, doğup büyüdüğü Sivas Divriği ilçesinde hizmet vermekti. Bunu gerçekleştirdi. 
Uygulama imkânlarıyla dikkatini çeken Hacettepe Tıp Fakültesine öğretim görevlisi olarak girmeyi başardı. Kendi isteğiyle Erciyes Üniversitesi 
Tıp Fakültesinin kuruluş yıllarında görev aldı. Anadolu’nun birçok şehrinde hizmet verdikten sonra İstanbul’un değişik hastanelerinde çalıştı.
Edindiği tecrübelerle sağlık alanında bazı şeylerin yolunda gitmediğini, çocukların sık sık hasta olup çok antibiyotik kullandıklarını, doğal/ge-
leneksel tıbbın ve doğanın gücünün unutulduğunu fark etti. Oysa kendi dedesi 116 yaşında ölmüş ve hiç ilaç kullanmamıştı. Bu düşüncelerle 
araştırmalara başladı. Anadolu’da yüz yaşını aşmış sağlıklı insanların sırlarını çözmeye çalıştı. 
Bu sebeple devlet hizmetinden ayrılarak, özgürce SAĞLIKLI YAŞAMAK, HASTALANMADAN YAŞAMAK idealini hakim kılmak, hastalarını bu 
prensiplerle takip etmek ve onlara yeterli zamanı ayırmak üzere kendi muayenesinde hizmet vermeye başladı.
Sağlıklı yaşamak için öncelikle sağlıklı gıda ile beslenmek gerekiyordu. Gıdalardaki bozulmaları fark edince Anadolu dağlarını, yaylalarını, 
ovalarını ve köylerini karış karış gezdi. Yerli tohumları, coğrafi işaretli ürünleri araştırdı. Üretici ve tüketicileri bilgilendirdi. On yıl boyunca gıda 
sektöründe danışmanlık yaptı. Birçok televizyon kanalında ve sosyal medyada insanları bilinçlendirmek için çaba gösterdi.
Kendini çocuklara, en çok da yenidoğanlara adayan Dr. Hüseyin Tapik halen İstanbul Göztepe’de bulunan muayenesinde hizmet vermektedir.

Çocuk hekimliği gerçek bir sanattır. Aslında bebeğin, çocuğun kendisi bir sanattır. Hekimliğin üçte biri bilgi, üçte biri sanat, üçte biri de 
diğer faktörlerdir. 
Hekim direkt insana hitap eden, onun en değerli varlığı olan sağlığı hakkında karar veren kişidir. 
Söz konusu olan kişi bebek ve çocuk, özellikle yenidoğan bebek ise çok daha önemlidir.
Yeni doğum yapan annelerin bir yandan heyecanı, diğer yandan akıllarındaki soru ve tereddütleri, bebeklerin o masum davranışları 
beni her zaman duygulandırmıştır.
Öyle ya;
Göbek bakımı nasıl yapılmalı?
Bebeğimin hayata tutunmak istediği bu ilk günlerde hangi durumlar tehlikelidir? Ne zaman doktora gitmeliyim?
Bebeğimi nerede nasıl yatırmalıyım? 
Nasıl beslemeliyim, sütüm yetiyor mu? 
Bunlar gibi sorulara kısa, öz ve anlaşılır şekilde cevap verebilecek böyle bir kitabı yazmak elbette hiç de kolay olmadı. Çünkü 
okuduğum kocaman kitapları, 40 yıllık tecrübelerimi, katıldığım yurt içi, yurt dışı kongrelerin notlarını, zamanı çok kısıtlı olan anne ve 
babalara birkaç cümle ile anlatmak gerekiyordu.
Ancak bilgi, sabır, fedakârlık, uykusuz geçen geceler ve dostlarım sayesinde heyecanla herkesin her yerde sıkılmadan okuyabileceği bir kitap 
hazırlamak için gece gündüz çalıştık. Ekip olarak büyük bir emek ve büyük bir heyecanla bilgi, donanım ve kolay aktarım için çabaladık. 
Umarım bu kitap, bebek sahibi olanlara ve olacaklara ışık tutacak, bebeklerin hastalanmadan, sağlıklı ve zinde yaşamalarına, huzurlu 
ve başarılı bireyler olarak yetişmelerine faydalı olacaktır.

Sayfa : 256
Fiyat  : 175¨

Ebat   : 14,5x19

Dr. Hüseyin Tapik 

Dr. Hüseyin Tapik 

Yenidoğanla 
İlgili 
101 Soru ve 
Cevapları

https://cdn.timas.com.tr/preview/9786050848229.pdf
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Ne vakit kalbimde yıllardır sönmeyen o ateşi tutuşturan hikâyemi hatırlasam, şifresi çözülmeyen o efsun-
lu bakışların düşer aklıma... İnanır mısın bilmiyorum, ben işte tam da o günden sonra, kalbimi dağlayan 
alevlerin bir daha sönmemek üzere tutuştuğuna şahit olmuşum. 
Gönül desenlerimdeki efkârın hangi derinliklerde olduğunu bilmiyordum belki, ama bildiğim bir şey 
vardı benim...

Kan bağı aile olmaya yeter mi? İhanet en yakınımızdan gelince geriye sığınacak liman kalır mı? Yozlaş-
mışlıkların çağında erdemli bir hayat sürmek mümkün müdür? Elli yılı aşan yazarlık kariyeri boyunca 
eserleriyle kalplerde derin izler bırakan Ahmed Günbay Yıldız, yeni romanı Masal Kız’da kıskançlık ve 
yalanlarla örülü bir dünyada masum bir aşka dönüşen dürüst bir dostluğun hikâyesini okurla buluştu-
ruyor.

Sayfa : 320
Fiyat  : 165¨

Ebat   : 13,5x21

Diğer 
kitaplarından
bazıları

Ahmed Günbay Yıldız 

Masal 
Kız 

https://cdn.timas.com.tr/preview/9786050848281.pdf
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Olur olmadık şeylere takıntınız mı var?
Aklınıza sürekli size ait olmayan düşünceler mi geliyor?
Namazda rahatsız edici görüntüler mi düşünüyorsunuz?
Vesveselerden nasıl kurtulunur?
Kısa yoldan vesvesenin üstesinden nasıl gelinir?
Vesveselerin, takıntıların veya bunalımların varsa artık korkmana gerek yok.
Bu kitap ile birlikte onlara nasıl hükmedeceğini anlayacaksın!

Sayfa : 184
Fiyat  : 140¨

Ebat   : 13,5x21

Yazarın
diğer 
kitapları

Mehmet Yıldız

Vesvesen

Yazarın
diğer 
kitapları
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Tarih boyu en çok devlet kuran milletlerin başında Türkler gelir. Türklerde devlet, millete hükmeden değil milletin hizmet-
kârı olan bir müessesedir. Peki ya Hunlardan Türkiye Cumhuriyeti’ne dek kurulan, bazıları imparatorluk seviyesine ulaşan, 
doğudan batıya geniş bir coğrafyaya yayılan Türk devletleri hangileridir? Türkler devlet kurarken neler yaşamış, kimlerle 
mücadele etmiş ve hangi felsefeyi benimsemiştir? Türk devletleri hangi coğrafyalarda hangi isimlerle hüküm sürmüştür?

Prof. Dr. Sadullah Gülten’in editörlüğünde hazırlanan bu çalışmada, tarih boyunca belli başlı Türk devletlerinin kuruluş 
süreçleri alanında uzman araştırmacılar tarafından inceleniyor. Elinizde tuttuğunuz eserde Abdullah Gündoğdu, Saadettin 
Yağmur Gömeç, Ali Ahmetbeyoğlu, Müslüme Melis Savaş, Ahmet Taşağıl, Hayrettin İhsan Erkoç, Altay Tayfun Özcan, Umut 
Üren, Ömer Soner Hunkan, Aydın Usta, Erkan Göksu, İlyas Kemaloğlu, Ayşe Atıcı Arayancan, Hayrunnisa Alan, Cihat Aydoğ-
muşoğlu, Mehmet Alpargu, Feridun M. Emecen ve Ömer Erden’in araştırmaları yer alıyor. Kuruluş’u okurken Türk adını ve 
Türk ruhunu yaşatmış liderlerin ve devletlerin destansı hikâyelerine ilk kez derli toplu bir şekilde tanık olacaksınız.

Devlet-i Ebed Müddet ruhunu manevi şahsında yaşatan Türkiye Cumhuriyeti’nin 100. yılının Türk Yüzyılı’nı doğurması 
temennisiyle, nice yüzyıllara…

Sayfa : 464
Fiyat  : 200¨

Ebat   : 13,5x21

Yazarın 
diğer
kitapları

Editör:
Sadullah Gülten

Hunlardan 
Türkiye Cumhuriyetiʼne 
Kuruluş

https://cdn.timas.com.tr/preview/9786050848311.pdf
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1923 yılı Türkiye için oldukça hareketli bir yıldı. Kurtuluş Savaşı bitmiş, tarafl ar artık Lozan’da barış görüşmeleri yapmaktaydı.  Yerli 
basın gelişmeleri günbegün Türk halkına duyurmaktaydı. Peki ya dış basın? Onlar Türkiye’yle ilgili gelişmeleri nasıl sunuyordu? 
İşte elinizdeki eser bu mühim soruya cevap veriyor.
Türk’ün Dönüşü: Batı Basınında Lozan, Türkiye ve Cumhuriyet, Kurtuluş Savaşı’ndan sonra anlaşma için masaya oturan Türk 
devletinin kaderinin nasıl şekillendiğini, Lozan’daki dişe diş mücadeleyi ve en nihayetinde Cumhuriyet’in nasıl kurulduğunu Batı 
basınının gözünden  anlatıyor. Kitapta yer alan haberleri okurken Batılıların zihnindeki Türk imajını daha yakından kavrayacaksınız. 
Bazı manşetler ve demeçler karşısında ise şaşkınlığınızı gizleyemeyeceksiniz.
Venizelos: “Lozan Helen zaferidir!”
L’Eclair: “Türkiye’nin Feragat Sözleşmesi”
“Ermeni Patrikhanesinde Şükür Ayini”
Pravda: “Sovyetler Cumhuriyetten Memnun”
ABD Basını: “Lozan ABD Çıkarlarına Aykırı”
İsmet Paşa: “Halifeliğin Kaldırılması Mevzubahis Değil”
Illustrated London News: “Sevr’de Ölen Hilafet Şimdi Canlandı”
Evening Post: “Türk Kadını Batı Giyimi Benimserse Özünü Kaybeder”

Sayfa : 432
Fiyat  : 200¨

Ebat   : 13,5x21

Diğer 
kitaplarından
bazıları

Ali Satan
Mervenur Tuzak
Kıymet Yasavul

Türkʼün 
Dönüşü

https://cdn.timas.com.tr/preview/9786050848236.pdf
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Benzer
kitaplar

On dokuzuncu yüzyıl Osmanlı İmparatorluğu’nun en uzun yüzyılı olarak tasvir edilmektedir. Bu çalkantılı 
asırda devlet, bir taraftan azınlık isyanlarıyla, bir taraftan Rusya ile yapılan savaşlarla, bir taraftan da Büyük 
Güçlerin baskılarıyla baş etmeye çabalamıştır. Bu problemlerle baş edebilmek için de kapsamlı reform prog-
ramlarının hayata geçirilmeye çalışıldığı bilinmektedir. İşte “imparatorluğun en uzun yüzyılında” bürokrasi-
nin en alt basamaklarında göreve başlayıp sadrazamlığa kadar tırmanmayı başaran bir isim Mehmed Esad 
Safvet Paşa. III. Selim ve IV. Mustafa haricinde on dokuzuncu yüzyılda Osmanlı tahtına çıkan bütün padişahla-
ra hizmet eden Safvet Paşa, Osmanlı İmparatorluğu’nun bu asırda yaşadığı değişim ve dönüşümün önemli 
tanıklarından biri oldu. Dr. Hasan Ali Çakmak, Safvet Paşa’nın hayatını merkeze alarak Osmanlı İmparatorlu-
ğu’nun en uzun yüzyılını anlamlandırmamıza yardımcı olacak önemli bir eser ortaya koymaktadır.

Sayfa : 384
Fiyat  : 250¨

Ebat   : 16,5x24

Hasan Ali Çakmak

Mehmed  
Esad 
Safvet Paşa

https://cdn.timas.com.tr/preview/9786050848328.pdf


11

Tİ
M

AŞ
 A

KA
D

EM
İ

ön
 ok

um
a i

çin
 

ka
rek

od
u c

ep
 te

lef
on

u
ka

m
era

nız
a o

ku
tu

nu
z.

Ebü’l-Hasan Ali b. Muhammed el-Mâverdî (ö. 450/1058) İslâmî ilimler ve düşünce tarihinin en önemli ve etkili simaları 
arasında yer alır. Önde gelen bir Şâfiî hukukçusu, müfessir, ahlâk ve siyaset nazariyatçısı, aynı zamanda Abbasi halifesi 
Kâim-Biemrillah tarafından Büveyhî emirlerine ve Selçuklu sultanı Tuğrul Bey’e gönderilen diplomatik heyetlerde görev 
almış bir diplomattı. El-Ahkâmu’s-Sultâniyye isimli eseri İslâm kamu hukukunun köşe taşı eserlerindendir. Kendisinden 
sonraki âlimler ve bilhassa siyaset düşüncesi literatürü üzerinde tayin edici bir etkisi bulunmaktadır.

Mâverdî’nin Teshîlü’n-Nazar ve Ta’cîlü’z-Zafer isimli eseri, onun ahlâk ve siyasetle ilgili kitapları arasında özel bir yere sa-
hiptir. İki ana bölümden oluşan eserin ilk bölümü devlet başkanında bulunması gereken ahlâkî nitelikleri (melikin ahlâkı) 
inceler. Ahlâk ve siyaset arasında çok sıkı bir irtibat kuran kadim geleneğe yaslanan Mâverdî, mesela Machiavelli’den farklı 
olarak “devlet/iktidar (mülk) için; vefasızlık ve ihanetten daha zararlı bir şey olmadığı gibi, ahde vefadan ve sözünde dur-
maktan daha faydalı bir şey de yoktur” demektedir. Eserin ikinci bölümünde ise devlet yönetiminde gözetilmesi gereken 
hususlar ve devlet başkanının vazifeleri ele alınmaktadır. Burada dînî vazifeler, imar faaliyetleri, ordu ve maliye, adalet ve 
zulüm, düşmanla münasebetler gibi kamu siyasetinin temel unsurları ele alınmakta, siyâsî teşekküllerin nasıl kurulup 
geliştiği, başarısızlık ve yıkılış sebepleri analiz edilmektedir. 

Sayfa : 160
Fiyat  : 150¨

Ebat   : 16,5x24

Benzer
kitaplar

Mâverdî
Çevirmen: Muhammet Çelik

Devlet Yönetiminde 
Ahlâk ve Siyaset

https://cdn.timas.com.tr/preview/9786050848250.pdf
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Hirat’ta yetişen âlim ve evliyânın  büyüklerindendir. İsmi, Abdürrahmân bin Nizâmeddîn Ahmed olup, lakabı Nûred-
dîn’dir. Câmi ve Mevlânâ nisbetleriyle meşhûr olmuştur. Anadolu’da Molla Câmi diye tanınmaktadır. 817 (m 1414)’de 
İran’ın Câm kasabasında doğdu. İmâm-ı Muhammed Şeybânî hazretlerinin soyundandır. Devrinin meşhur âlimlerinden 
Mevlânâ Cüneyd-i Usûlî’den Arap dili ve edebiyatının temel eserlerini okudu. Ardından Seyyid Şerîf el-Cürcânî’nin öğ-
rencisi Ali es-Semerkandî ile Teftâzânî’nin öğrencisi Şehâbeddin Muhammed el-Câcermî gibi ünlü bilginlerin derslerine 
devam etti. Daha sonra Uluğ Bey zamanında büyük bir ilim merkezi haline gelen Semerkant’a giderek orada dokuz 
yıl kaldı. Fars şiirinin en büyük üstatlarının sonuncusu sayılan Câmî, üstün şairlik kabiliyeti yanında dinî, edebî ve aklî 
ilimlerle tasavvuftaki derin vukufundan bütün şiirlerinde, mesnevilerinde ve özellikle tasavvufî mesnevilerinde geniş bir 
şekilde faydalanmış, ele aldığı konuları çok rahat ve sade bir dille anlatma gücünü göstermiştir. Onun “Hint üslûbu” (se-
bk-i Hindî) diye anılan şiir akımının ilk öncülerinden biri olduğu ileri sürülmektedir. Kaynaklara göre kırk beşin üstünde 
eseri bulunmakta ve pek çok dile tercüme edilmektedir.

Tasavvuf klasikleri serimizin içine dahil ettiğimiz bu eser, ünlü Makedon kral İskender üzerinden bir hikmet 
ve bilgelik dersi vermekte. Tarihe damgasını vurmuş bir figür olan İskender’in hayatının hep görünen 
yüzünü okuduk, şimdiyse onun bu kimliğinin oluşmasına sebep olan ahlaki kısma vakıf olacağız. Özellikle 
İslami literatürde kaleme alınan iskendernamelerde Kur’an’da kendisine büyük güç ve hikmetin verildiği 
Zülkarneyn çoğu kere İskender’e karşılık gelmektedir. Bu bağlamda düşünüldüğünde eserin neden tasavvuf 
klasikleri arasında yer aldığı daha açık bir şekilde anlaşılacaktır. Müellif Molla Câmî, Fars edebiyatının en 
güçlü son kalemlerinden biri. Yazdığı tüm eserler defalarca şerh edilmiş ve tasavvuf klasiği haline gelmiştir. 
Yalnız tasavvuf değil pek çok İslami ilimde hüner sahibi olduğundan kendisine  “ilimleri bünyesinde topla-
yan” anlamındaki  Câmî lakabı verilmiştir.

Sayfa : 160
Fiyat  : 90¨

Ebat   : 13,5x21

Molla Câmî 

Molla Câmî 

Bilgelikler 
Kitabı

https://cdn.timas.com.tr/preview/9786257949934.pdf
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Kurara, kendini bildi bileli Midori’de yaşamakta ve burada imparatorluğun üst zümre insanlarına hizmet et-
mektedir. Midori’ye yapılan bir saldırı sırasında Himura ile karşılaşır ve saldırıdan kurtulmak için Himura’nın 
teklifini kabul ederek en yakın arkadaşı Haru’yu da yanına alıp Midori’den kaçar. Himura, imparatorluğun 
başka bir yerinde yaşayan bir Hünerbaz’dır, tıpkı Kurara gibi. Görevi, kâğıttan yapılmış olan canavarları 
-şikigamileri- avlamak ve onların özlerini ele geçirip imparatorluğun ordusuna satmaktır. 
Himura, Kurara’nın iyi bir şikigami avcısı olduğunu öğrenip Midori’ye onu ikna etmek için gitse de Midori’ye 
gerçekleştirilen saldırı planlarını altüst eder. Midori’den kaçarken yaralanan Haru’nun da bir şikigami 
olduğunu öğrenen Kurara’nın şimdi yapacağı tek şey vardır: Hünerbazlığını geliştirip Haru’yu hayata 
döndürmek. Bunun için kendisini Prenses’e tanıtmalı ve onu kütüphanesine girebilmeye layık bir Hünerbaz 
olduğuna ikna etmelidir. Kurara, bu sırada hayal dahi edemediği olaylarla karşılaşacak ve hem kendisi hem 
de etrafındaki insanlar hakkında öğrendikleriyle baş etmeye çalışacaktır.
Asi Gökler, her bir karakterinin planlı hareket ettiği, entrika ve ters köşeyle dolu bir üçlemenin ilk romanı.

Sayfa : 352
Fiyat  : 165¨

Ebat   : 13,5x20,5

Ann Sei Lin

Asi 
Gökler

Ann Sei Lin fantastik olan her şeyi seven bir yazar, kütüphaneci ve 
kitap kurdu. Londra’ya taşınmadan önce, birkaç senesini Japonya’nın 
Chiba şehrindeki bir tren istasyonunun yanında, gece yarısı trenlerin 
duvarlarını titrettiği köhne bir apartmanda yaşayarak geçirdi. Yazmadı-
ğı zamanlarda genellikle ders çalışıyor, bilgisayar oyunları oynuyor 
ya da yüzüncü kez origamiden tavşan yapmaya çalışıyor.  Asi Gökler, 
Lin’in ilk kitabı.

Ann Sei Lin
Ann Sei Lin fantastik olan her şeyi seven bir yazar, kütüphaneci ve 
kitap kurdu. Londra’ya taşınmadan önce, birkaç senesini Japonya’nın 
Chiba şehrindeki bir tren istasyonunun yanında, gece yarısı trenlerin 
duvarlarını titrettiği köhne bir apartmanda yaşayarak geçirdi. Yazmadı-
ğı zamanlarda genellikle ders çalışıyor, bilgisayar oyunları oynuyor 

Asi Gökler, Asi Gökler, Asi Gökler

https://cdn.timas.com.tr/preview/9786050847864.pdf
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TUHAF DENİZ KASABASI’NDA YAŞANAN HER ŞEYE İNANIN ÇÜNKÜ BUNLARIN TEK NEDENİ MERMEDUSA!
“Bu kasabada insanlar kayboluyor ama bazen de bulunuyor. Sen Kayıp Eşya Sorumlusu’sun ve ben de ailem 
kaybolduğu zaman bulunan kızım.”
Malamander macerasının üzerinden tam bir yıl geçer ve kış yeniden Tuhaf Deniz Kasabası’nın kapısına 
dayanır. Kasabadaki efsaneleri duyunca bunu bir haber fırsatına çevirmek isteyen ünlü Doğaüstü Fenomen-
ler Podcast ekibi, kasabayı ziyarete gelir. Maceraperest ikili Herbie ve Violet içinse ayaklarına dolanan meraklı 
yabancılar en son istedikleri şeydir. Çünkü kasabada yolunda gitmeyen bir şey onları derinden rahatsız 
ediyor: kasabanın derinliklerinden gelen tuhaf bir uğultu!
Herbie ve Violet, geçmiş maceralarında bulamadıkları cevapları ve kasabayı tehdit eden uğultuyu çözebil-
mek için cesaretle kasabanın derinliklerine inmek zorunda kalır. Serinin son kitabında artık yalnız değiller. 
Tuhaf Deniz Kasabası’nın En Derin Sırrı, belki de kendileri ve hatta Malamander’in kendisiyle ilgili gizemi 
çözme yolunu açacak.

Sayfa : 368
Şömizli Fiyat: 220¨

Karton Fiyat   : 165¨

Ebat   : 13x20,5

Sayfa : 368
Şömizli Fiyat: 220¨

Karton Fiyat   : 165¨

Ebat   : 13x20,5

Serinin 
diğer
kitapları

Thomas Taylor

Mermedusa

Sayfa : 368
Şömizli Fiyat: 220
Karton Fiyat   : 165
Ebat   : 13x20,5

Thomas Taylor

Mermedusa

Serinin 
diğer
kitapları

Sayfa : 368
Şömizli Fiyat: 220
Karton Fiyat   : 165
Ebat   : 13x20,5

Sert Kapak

Karton Kapak

https://cdn.timas.com.tr/preview/9786050848274.pdf
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Gizemli duvarın arkasında…
Birbirinden farklı karakterler…
Birbirinden tuhaf olaylar…
Birbirinden ilginç sorular ve bambaşka cevaplar…
Her şey Kerem’e verilen bir ödevle başladı.
Her şeyi sorgulamaya başlayan Kerem’e duvarın arkasındaki sırlı dünyanın kapısı açıldı.
Bu kitabı okuduktan sonra senin de düşüncelerinde gizemli bir kapı açılacak. O kapıdan
geçtiğinde kafanda birçok soru olacak! Cevapları sende olan.

Sayfa : 96
Fiyat  : 65¨

Ebat   : 12,5x19,5

Nurgül Bahar
Nurgül Bahar, bir temmuz akşamı dünyaya gelmiş. En sevdigi renk kırmızı. 
Küçükken kırmızı kar yağmasını çok istermiş. Bir gün kırmızı bir gözlük bulmuş 
ve gerçekten kırmızı kar yağdığını görmüş! (Hâlâ başardığını düşünüyor.)
Okullarını bitirmiş, evlenmiş, anne olmuş. Sonra yine öğrenci olmuş, okula 
gitmiş derken sonra yine okul… Fark etmiş ki çocuklardan vazgeçemiyor. 
Şimdilerde günlük hayatının çok büyük bir kısmını okulda çocuklarla geçiriyor. 
Neden mi? Çocukların, gençlerin dünyalarını merak ediyor. Onlara bir hikâye 
anlatıp ardından sorular sormak, cevaplarını can kulağıyla dinlemek ona çok 
iyi geliyormuş. Sanki bu hızlı giden dünyanın duraklatma düğmesine basmak 
gibiymiş.

Nurgül Bahar

Filozofya

https://cdn.timas.com.tr/preview/9786050848342.pdf
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Dedektif Ted, keskin zekâsıyla olayları çözüp suçluları buluyor. Peki, ondan önce olayı sen çözebilir misin? 

Her soruşturma için sana ipuçları ve zorluk derecesine göre bir süre verilecek. Metni çok dikkatli okumalısın. 
Öylesine söylenmiş gibi duran detayları sakın es geçme. Çünkü olayı çözebilmene yardımcı olacak ayrıntılar 
tam da buralarda saklı. 

Beyin fırtınasına pek alışık olmayanlar hikâyelerdeki olayları çözmekte biraz zorlanabilirler. Ama bu konular-
da, Ted gibi sen de çok dikkatliysen ve zekâna güveniyorsan, her olayı hızlıca çözebilirsin…

Bu kitapta dedektif sensin. Hadi, kullan zekânı ve olayı çöz!

Sayfa : 128
Fiyat  : 80¨

Ebat   : 13,5x21

Pierre Varrod

Dedektif 
Ted

Pierre Varrod
Fransız yazar. Lyon’da doğdu. İşletme ve ekonomi alanından yüksek lisansla 
mezun oldu. Bir şirkette direktör olarak çalıştıktan sonra gazetecilik okulunda 
dersler vermeye başladı. Çeşitli dergilerde araştırma ve köşe yazıları yayınlan-
dı. Halen eğitim koçluğu görevini sürdürüyor. Polisiye ve psikoloji türünde 
kitaplar yazan Varrod, yazmayı ‘karmaşık hayatı anlamaya çalışma eylemi’ olarak 
tanımlıyor.

https://cdn.timas.com.tr/preview/9786051442938.pdf
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Acaba bugün hangi filmi izlesem? İşte sana aradığın hemen her türde filmin hikâyesinin yazıldığı film gibi 
bir kitap! Bu kitapta spor, aile, hayvan sevgisi, empati, doğa sevgisi, müzik, dostluk, teknoloji ve arkadaşlık 
temalı birçok filmin hikâyesiyle karşılaşacaksın. Bu kitap senin sinema rehberin olacak ve başucundan 
ayırmayacaksın. Ayrıca oyuncu, kameraman, yapımcı, ışıkçı, yönetmen, senarist başta olmak üzere sinemaya 
dair birçok unsurla ilgili kaliteli bilgiler edineceksin.

Haydi yetiş, film başlıyoooor! 

Sayfa : 144
Fiyat  : 75¨

Ebat   : 15x19

1984 yılında İstanbul’da doğan Haktan Kaan İçel, öğretim hayatını aynı şehirde 
devam ettirdi. Maltepe Üniversitesi İletişim Fakültesi Radyo, Sinema-TV bölü-
münden mezun olduktan sonra çeşitli kısa film çalışmalarında bulundu. Dizi 
sektöründe çeşitli dizilerde senarist olarak yer aldı. 2002 yılında Mahzen Öykü 
Yarışması’nda “Kalplerdeki Mutluluk Masalı” adlı yazdığı öyküsü birinci seçildi. 
Aynı öykü 2003 yılında “Ölümsüzler” adlı antolojide yer aldı.‘’Öğrenciliğin 
Kitabını Yazdık, Üstelik Kopya da Çekmedik’’ adlı mizah kitabının yazarlarından 
biri oldu. 2006 – 2014 tarihleri arasında Xasiork Öykü ve Roman Yarışmaları 
jürilerinde yer alan Haktan, son yıllarda çocuk ve gençlik yazını ile de ilgilen-
mektedir. “Xasiork Dergi”, “Zifir”, “Genç Haberler”, “Genç Kalemler”, “Come” gibi 
dergilerde yazıları ve öyküleri yayınlandı. “Kült, Kitsch, Klişe”, “sinemasal dünya” 
ve “bakınız” adlı bloglarda sinema yazıları yayınlanan yazar, belli aralıklarla bu 
dergilere yazmaya devam etmektedir.

Haktan Kaan İçel 

Haktan Kaan içel 

3-2-1
KAYIT
Bugün Ne
İzlesem?

Ebat   : 15x19

https://cdn.timas.com.tr/preview/9786257844772.pdf
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Bir şaka sizi nereye götürebilir?

Faruk ve arkadaşları için okulda sıradan bir gündü. Onlara  sürekli şakalar yapan öğretmenlerine 
şaka yapma sırası  kendilerindeydi. Amaçları saati geri alıp öğretmenlerini erken geldiğine 
inandırmakken bir anda işler karıştı. 

Kendilerini zamanda yolculuk yaparken bulan sınıfı acaba neler bekliyor?

Sayfa : 64
Fiyat  : 70¨

Ebat   : 12,5x19,5

Serinin
diğer
kitabı

Caner Sarıoğlu

Faruk 
Gizemli Saat 

Caner Sarıoğlu
Samsun’da doğdu. Çocukluğunda akşama kadar 
arkadaşlarıyla sokakta oyun oynamanın keyfini sürdü. 
Okuduğu kitapların etkisinden midir bilinmez diplomat 
olmak istiyordu. Sonrasında kendini öğretmen olarak 
buldu. Çok da sevdi. Birçok eğitim aldı, eğitim verdi. 
Yaptığı çalışmalarla yurt içinde ve yurt dışında ödüller 
aldı. Hızını alamadı çocuk edebiyatı alanında yüksek 
lisansını yaptı. Şimdilerde öğretmenliğe devam ediyor. 
En sevdiği şeyler ise çocukluğunda olduğu gibi okumak 
ve oyun oynamak. Ancak bu sefer öğrencileriyle…

https://cdn.timas.com.tr/preview/9786050848373.pdf
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Öfkeyi tanıma, kabul etme, kaynağını bulma ve öfkeyi yönlendirme aşamalarından oluşan bu 
etkinlikli kitapta, kolay uygulunabilir, etkili baş etme yöntemleri bulunuyor. 
Mira adındaki karakterimiz günlüğüne öfkeye yönelik farkındalıklarını ve öfkeyle baş etmede kul-
landığı teknikleri yazıyor. Bununla birlikte okurlar da bu etkinliklere dahil olarak kendi süreçlerini 
yönetebilir hâle geliyorlar. Duygu Günlüğüm serisi defalarca okunabilecek kitaplardan oluşuyor. 
Mira Öfke Gezegeni’nden Ayrılıyor, serinin ikinci kitabı. Her yaştan çocuğa rehberlik edecek bir 
başucu kitabı...

Oya Doğan

Sayfa : 64
Fiyat  : 75¨

Ebat   : 15x21

Serinin
diğer
kitabı

Duygu Günlüğüm 
Mira 
Öfke Gezegeniʼnden 
Ayrılıyor

Oya Doğan
1982 yılında Bursa’da doğdu. Hayatı boyunca 
Türkiye’nin farklı illerinde yaşadı ve son olarak 
Marmara Üniversitesi Rehberlik ve Psikolojik 
Danışmanlık bölümünü kazanarak İstanbul’a yerleşti. 
2000 yılından bu yana İstanbul’da yaşamaya devam 
ediyor.  Connecticut ve Ulm Universitesi’nde eğitimine 
devam ettikten sonra Türkiye’de farklı özel okul ve 
çocuk televizyon kanallarında danışmanlık yaptı. 
Ulusal ve uluslararası alanda eğitimler vermeye ve 
profesyonel olarak psikolojik danışmanlık yapmaya 
devam etmektedir. Emin Efe ve Yekta isminde iki çocuk 
annesidir.

https://cdn.timas.com.tr/preview/9786050848335.pdf
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Kütüphanedeki kitaplar bir araya gelip fısıldaşmaya başladı. Bir çocuğun aralarına bırakıp gittiği 
yeni kişi de kimdi böyle? Hem bir kitap bile değildi, defterin ne işi vardı kütüphanede?
Defter başladı anlatmaya! Onu kitaba dönüştüren Ediz’den bahsetti. Ediz’in hayallerini, kitap 
sevgisini, yazar olmak istediğini uzun uzun anlattı. 

Acaba Ediz, pes etmeyip yazar olmak için bütün engelleri aşabilmiş miydi?

Sayfa : 80
Fiyat  : 80¨

Ebat   : 12,5x19,5

Müslüm Tekin 
1975’te Elazığ’da doğdu. Damda yıldızları seyrederek uyudu. Yıldızları sayma 
girişimleri hep başarısızlıkla sonuçlandı. Ağaçlara tırmandı, derelerde kâğıt 
gemiler yüzdürdü. Kelebeklerle kovalamaca, kedilerle saklambaç oynadı. Mis-
ketlerini, topacını ve bir sürü oyuncağını kaybetti ama iki şeyi hiç kaybetmedi: 
Hayal kurmayı ve merak etmeyi…
Fırat Üniversitesinden mezun oldu. Doğayı ve hayvanları çok sevmekte ve TEMA 
ilçe temsilciliği yapmakta olan bir çevreci, köy okullarına yüzlerce kitap hediye 
ederek çocukların kalplerine dokunan bir gönüllü, çocukların nitelikli ve etkile-
şimli okuma yapması ve yazarlarla buluşması için oluşturulan “Çocuk Okuma 
Kulübü”nün kurucusu olan bir bibliyofil ve her daim öğrencilerini çok seven 
bir öğretmendir. Yazarın harfl erden yeni kelimeler, kelimelerden cümleler, 
cümlelerden yeni kitaplar oluşturma yolculuğu ve yıldızları sayma girişimleri 
devam etmektedir.

Müslüm Tekin 

Sayfalar Arasında 
Bir Yolculuk

https://cdn.timas.com.tr/preview/9786050848397.pdf
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Yazıyı ilk kim, hangi sebeple keşfetti?
Yazının bulunması hangi keşifl erin önünü açtı?
İlk yazı nereye yazıldı?
Bu soruların cevabını merak ediyor musunuz?
O zaman Doktor Dinozor ve ekibiyle tanışın!
Öğrenmeye ve öğretmeye meraklı Doktor Dinozor, eğlenceli olduğu kadar tembel Dino ve kendini sürekli 
geliştiren Bay Beyin yazının tarihini öğrenmek için MÖ 3500 yılına yolculuk yapıyor.
Sıkı tutunun, yazının ilk yazıldığı ana gidiyoruz!

Sayfa : 64
Fiyat  : 70¨

Ebat   : 12,5x19,5

Nurlan Nazlı Kaya

Doktor Dinozorʼla 
Yazıya Yolculuk

Yazarın 
diğer 
kitabı

https://cdn.timas.com.tr/preview/9786050848366.pdf
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Bal Kedi ve Aşure Yavru Kedi Timi’yle tanışmaya hazır mısınız?
Gezegenin uzay sorumlusu Bal Kedi!
Her şeyi kıtır kıtır kemiren Fındık!
Koca göbüşüyle her şeyi takır tukur deviren Fasulye!
Bakışlarıyla kalpleri şıp şıp eriten Üzüm!
Önemli bir görev için bir araya geliyorlar: Kedi Gezegeni’ni kötü bilim insanlarından korumak. 
En büyük güçleri ise zekâları ve sevimlilikleri. Dünya’ya indiklerinde iyi bilim insanı Hüma’yla 
tanışacaklar.
Haydi bu önemli görevde onlara eşlik edelim!

Sayfa : 64
Fiyat  : 70¨

Ebat   : 12,5x19,5

Büşra Tümkaya

Kedi 
Gezegeni

Büşra Tümkaya
1992 Samsun doğumlu. Marmara Üniversitesi Eğitim Fakültesi ve Anadolu Üniversitesi Edebiyat 
Fakültesi mezunu. Kedileri, kuşları, sincapları, gökyüzünü ve çocukları sever. Çayı şekerli içer. Kitap 
okumaya, ayrana, karpuza ve kışın kar üstünde yürürken çıkan gıcırtıya bayılır. Hem çocuklara hem 
yetişkinlere hikâyeler yazar.  

https://cdn.timas.com.tr/preview/9786050848380.pdf
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(@banadinimisevdir instagram sayfasının sunucusu) 
Çocukken dut ağaçlarına tırmanmayı, saman tarlasında 
koşmayı, bisiklet kullanmayı çok severdim. Aramızda 
kalsın hâlâ çok seviyorum. Büyüdüğümden beri başka 
severek yaptığım şeylerde var: Mesela çocuklara Allah’ı, 
Peygamberimiz Hz. Muhammed (s.a.v.)’i anlatmak ve 
İslam dininin güzelliklerini daha çok çocuğa ulaştırmak. 
Bunun için kitap yazmayı da en sevdiğim şeyler arasına 
ekledim. En yakın arkadaşlarım kitaplar, oyunlar ve 
hayal gücümdür.

İbadetlerin rengârenk dünyasıyla tanışmak için bir yolculuğa davetlisin. Sayfalarında 
ara bul yaparken eğleneceğin, yeni şeyler öğreneceğin, soruları ve etkinlikleriyle 
neşeleneceğin bu kitap konusuyla 
tam sana göre.

İçindeki eğlenceli “Ara Bul” oyununu tek başına oynayabileceğin gibi kardeşin, ailen 
veya arkadaşlarınla da oynayabilirsin. Sayfalarında gizlenmiş nesneleri bulmak için sıra 
sende... Haydi o zaman...

Sayfa : 48
Fiyat  : 130¨

Ebat   : 26x26

Şeyda Apaydın

Şeyda Apaydın

İbadetlerle 
Tanışıyorum

Yazarın 
diğer 
kitabı

https://cdn.timas.com.tr/preview/9786256360273.pdf
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Hayvanların hepsi çok farklı güzellikte yaratılmış. Ancak Tukan isimli kuş 
kendisine verilen güzelliği göremeyip bülbüle özenirmiş.

İşte komik hikâyemiz de böylece başlamış. Tukan’a ne mi olmuş; al fenerini 
eline ve düşelim onun peşine. Bak bakalım fener neler gösteriyor.

Gagasını Göremeyen
Tukan

Merve Sultan Gündüz
Bir öğretmen olan yazar, çocukların 
dilinden çok iyi anlamakta... Sade anla-
tımının yanında başarılı kurgularıyla da 
öne çıkmakta.

Merve Sultan Gündüz

Sayfa : 12
Ebat   : 20x20

Serinin 
diğer 
kitabı
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Çok acıkmasına rağmen panda, bir sepet meyve bulursa ne mi yapar tabii 
kurallara uyar.
Haydi, yaptığı maceralı yolculukta pandaya eşlik edelim. Al feneri eline ve 
düşelim onun peşine.

Bak, fener nasıl da yolu aydınlatıyor.

Merve Sultan Gündüz 

İçindeki 
Sesi Duyan 
Panda

Merve Sultan Gündüz
Bir öğretmen olan yazar, çocukların 
dilinden çok iyi anlamakta... Sade anla-
tımının yanında başarılı kurgularıyla da 
öne çıkmakta.

Sayfa : 12
Ebat   : 20x20

Serinin 
diğer 
kitabı

Serinin 
diğer 
kitabı



30

G
ÜL

CE
 Ç

O
CU

K

1994 yılında İstanbul’da doğdum. Anaokuluna giderken hayalim anaokulu öğretmeni olmaktı. Kur’an kur-
suna giderken de Kur’an kursu öğretmeni olmak. Hafızlığımı ve üniversite eğitimimi tamamlayıp anaokulu 
çocuklarının Kur’an öğretmeni oldum. Çocuklara dinimizi öğretmek için hikâyeler, tekerlemeler, bilmeceler, 
oyunlar ürettim. Birlikte hem eğlendik hem dinimizi öğrendik. Küçük çocuklara Allah’ımızı, Kur’an-ı Kerim’i, 
Peygamberimizi ve dinimizi eğlenceli şekilde anlatmak için birçok çalışma yaptım. Hayatıma eklenen iki 
çocuğumla ve öğrencilerimle bu çalışmalara devam etmekteyim. En çok çocukları, çocuklara anlatmayı ve 
onlar için üretmeyi seviyorum.

Şevval Tiryaki (@degerogretmeni instagram hesabının sunucusu)

Yapbozlarla “Besmele” ve “Selamlaşmayı” öğreten bu kitaplarda sevimli iki hayvan 
mini hikâyesiyle çocuklara eşlik ediyor.  Yapbozlar yapılırken “ince motor becerilerinin” 
gelişimi desteklenirken hikâye ve şiirle dil becerilerinin gelişimi destekleniyor. Minik 
okurların keyifl e tekrar okuyup oynayacakları bu kitaplar çok önemli sözler söylüyor. 
Gelin kulak kabartalım.

Sayfa : 12
Fiyat  : 125¨

Ebat   : 15,5x15,5

Sayfa : 12
Fiyat  : 125¨

Ebat   : 15,5x15,5

Yobi 
Beslenmeyi 
Öğreniyor 

Meraklı Zebra 
Selamlaşmayı 
Öğreniyor 

ISBN: 978-625-6360-20-4

ISBN: 978-625-6360-17-4
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Yapbozlarla “Besmele” ve “Selamlaşmayı” öğreten bu kitaplarda sevimli iki hayvan 

Meraklı Zebra 
Selamlaşmayı 
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Anne tavşan, yavrusu için dua ediyor. İlk adımlarını attığında nasıl sevindiğini, hastalan-
dığında iyileşmesi için nasıl ellerini açtığını yavrusuna anlatıyor. Yavru tavşan, gün boyu 
Allah’ı anıyor. Ne yaparsa yapsın Allah’ın hep onunla olduğunu biliyor. Sevdiklerimiz için 
dua etmek, Allah’a teşekkür edip ondan güzellikler dilemek ne güzel şey!
Okul Öncesi çocukları ilk dinî kavramlarıyla tanıştırdığımız bu huzur veren kitaplar sıcak 
çizimleriyle de dikkat çekiyor.

Sayfa : 16
Fiyat  : 85¨

Ebat   : 15,5x15,5

Sayfa : 16
Fiyat  : 85¨

Ebat   : 15,5x15,5

Süreyya Ülker Aydın

İlk Dinî Kavramlarım
Senin İçin Dua Ettim

İlk Dinî Kavramlarım
Biliyorum Hep Yanımdasın

Süreyya Ülker Aydın
İstanbul’da doğdu ve yine bu güzel şehrin sevimli sokakları, mutlu camileri arasında büyüdü. 
Pedagoji eğitimi aldı ve birçok kurumda çok sevdiği çocuklar için çalıştı. Bugünlerde dedesi ve 
babaannesinin ona okumayı çok sevdiği kitapları yeğenlerine okuyor, yeni eserler üretmek için 
durmadan çalışıyor.

İlk Dinî Kavramlarım

Sayfa : 16
Fiyat  : 85
Ebat   : 15,5x15,5

Sayfa : 16
Fiyat  : 85
Ebat   : 15,5x15,5

Süreyya Ülker Aydın

İlk Dinî Kavramlarım
Senin İçin Dua Ettim

İlk Dinî Kavramlarım
Biliyorum Hep Yanımdasın

İlk Dinî Kavramlarım






